

POPRIOS C. Ltda.

Seguridad Privada de El Oro

erto Bolivar, 10 de mayo 2018

Señor Juan Manuel Valarezo Gallardo Ciudad

De mis consideraciones:

Cumplo con el deber de comunicarle que la junta general extraordinaria de socios la compañía SEGURIDAD PRIVADA DE EL ORO POPRIOS C. LTDA. celebrada en esta ciudad el día 10 de mayo de 2018, tuvo el acierto de elegir à usted PRESIDENTE de la empresa, por el tiempo de 2 años, con las atribuciones y deberes determinados en la ley y en los Estatutos Sociales de la Compañía, según Art. NIGESIMO SEGUNDO.

La compañía POLICIAS PRIVADOS DE EL ORO POPRIOS C. LTDA. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Doctor José Javier Cabrera Román, Notario Segundo del Cantón Machala, el 26 de agosto de 1988 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con el No 378, bajo el repertorio No. 733 de 29 de septiembre de 1988. Se realizó el cambio de denominación a SEGURIDAD PRIVADA DE EL ORO POPRIOS C LTDA, mediante escritura pública otorgada el 09 de diciembre de 2013 ante el Abogado Reymundo José Alarcón Franco, Notario Cuarto Interino del Cantón Machala, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Machala, con el No. 1, bajo el repertorio No. 499 el 12 de febrero de 2014.

Atentamente

05/06/18

Sr. Tarcisio Valarezo Ortega

SECRETARIO

ACEPTACION: Acepto el nombramiento de Presidente de la compañía para el que fui nombrado en sesión de 10 de mayo de 2018.- Puerto Bolívar mayo 10 de 2018

Sr. Juan Manuel Valarezo Gallardo

C.I. 0704165083

Av. Madero Vargas y Estero Huayla (Frente al Complejo Deportivo Villalta)

Telf.: 2 927-226 2 929-987 2 929-922 Email: societycorpora2000@hotmail.com



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	2185		
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	01/06/2018	,	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	603		*
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS		· · · · · ·

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	SEGURIDAD PRIVADA DE EL ORO POPRIOS C. LTDA.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	VALAREZO GALLARDO JUAN MANUEL	
IDENTIFICACIÓN	0704165083	
CARGO:	PRESIDENTE	
PERIODO(Años):	DOS AÑOS	

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE REEMPLAZARA AL GERENTE EN CASO DE AUSENCIA TEMPORAL O DEFINITIVA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN; MACHALA, A 1 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2018

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 180F. 481

Página 1 de 1